CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – MG
Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG

TELEFAX (37) 34351122 CEP: 37922-000 / CNPJ: 04.465.727/0001-03

Email: camarasecretariavb@gmail.com

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 00010/2023 - Dispensa Art. 24 II Nº.

00010/2023 – COMPRA DIRETA

 A Câmara Municipal de Vargem Bonita, através da Comissão Permanente de Licitações,

nomeada pela PORTARIA 01/2023 LICITAÇÃO PREFEITURA, torna público o RESULTADO

do Processo Licitatório nº 000010/2023, Dispensa Art. 24 nº 00010/2023, na forma que se segue:

Item Descrição Marca Quantidade Unidade Valor do

Item

Valor

Total

LARISSA FREITAS GARCIA

0001 AÇÚCAR CRISTAL  12 Pct 19,99 239,88

0002 Café Torrado e moído  20 PCT 19,99 399,80

0003 AGUA MINERAL  504 UN 1,70 856,80

0004 PÃO DE QUEIJO CONGELADO  20 PCT 17,50 350,00

00005 REQUEIJÃO  20 UN 8,90 178,00

00006 BISCOITO CREAM CRACKER

400 GR

 6 UN 7,65 45,90

0007 BISCOITO AMANTEIGADO

COCO 280GRS

 6 UND 7,50 45,00

0008 BISCOITO AMANTEIGADO

LEITE

 6 UND 7,50 45,00

0009 BISCOITO AMANTEIGADO

280GRS

 6 UND 7,50 45,00

00010 MISTURA PARA CAFÉ TIPO

CAPPUCCINO

 20 UND 11,50 230,00

00011 LEITE INTEGRAL (1L)  48 UND 5,15 247,20

00012 Filtro de Café  10 UND 5,99 59,90

00013 Refrigerante de Cola 2L  60 UND 8,90 534,00

00014 Refrigerante de Guaraná 2L  48 UND 8,90 427,20

mailto:camarasecretariavb@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – MG
Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG

TELEFAX (37) 34351122 CEP: 37922-000 / CNPJ: 04.465.727/0001-03

Email: camarasecretariavb@gmail.com

00015 MANTEIGA DE LEITE  8 UND 28,00 224,00

Total do Fornecedor: 3.927,68

Total Geral: 3.927,68

HOMOLOGAÇÃO: Presidente Mesa Diretora

CONDIÇÕES: Conforme Ata de Julgamento

Publicado em 09 de fevereiro de 2023, no Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme o disposto na

Lei Municipal nº 729/97.

MARIA APARECIDA DE LIMA

Comissão de Licitação

mailto:camarasecretariavb@gmail.com